
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/108/2025 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie dziecka w  Klubie Dziecięcym „Promyczek” w Ruścu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) w związku z art. 23, art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798), Rada Gminy Rusiec uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Promyczek” w Ruścu 
(zwanym dalej Klubem Dziecięcym) w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości:  

1) 1500,00 złotych w przypadku dzieci innych niż wskazane w pkt 2; 

2) 1900,00 złotych  w przypadku  dziecka  legitymującego  się  orzeczeniem  o niepełnosprawności łącznie ze 
wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie 
ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień 
opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji, edukacji. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w Klubie Dziecięcym powyżej    
10 godzin dziennie w wysokości 20,00 zł. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki 
w Klubie Dziecięcym w Ruścu w wysokości  30,00 zł za każdy dzień pobytu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 8464


	UCHWAŁA NR XVIII/108/2025 RADY GMINY RUSIEC z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-14T11:11:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




